

Utbildningsbevakare



Allmänna riktlinjer för samtliga styrelseledamöter:

Varje styrelseledamot ska:

- Arbeta för föreningens syfte och ändamål som definieras i stadgarna.
- Delta aktivt i det gemensamma styrelsearbetet.
- Representera föreningen på ett positivt och ansvarsfullt sätt.
- Arbeta aktivt för föreningens utveckling.
- Delta på styrelsemöten, aktiviteter och föreläsningar anordnade av FLiNS i mån av tid och förmåga.

Postbeskrivning

Utbildningsbevakaren är ansvarig för kvalitetssäkring av den grundutbildning som rör sektionens medlemmar. Det är utbildningsbevakaren som ser till att alla studenter vet var de ska vända sig för att kunna påverka sin utbildning vad gäller allt från föreläsningar till tentarättningar. Utbildningsbevakaren ska fungera som en länk mellan kåren (StuFF), lärare, sektionen (FLiNS) och studenterna och se till att alla i största möjliga mån är nöjda med det sätt som utbildningen bedrivs inom de kurser på kandidatnivå som är kopplade till FLiNS.

Ansvarsområden

Samverkan med StuFF

Det är utbildningsbevakarens uppdrag att samverka med StuFF inom frågor som rör sektionens utbildningar på kandidatnivå. Detta sker främst genom nära kontakt med StuFF:s utbildningsutvecklare. Utbildningsbevakaren ska tillse att de punkter som rör utbildningsbevakning inom StuFF:s sektionsavtal uppfylls för högsta möjliga ersättningsnivå.

Program- och referensråd

Utbildningsbevakaren ska närvara på samtliga program- och referensrådsmöten inom ramen för Politics kandidatprogrammet. Utbildningsbevakaren ska komma väl förberedd till dessa möten och tillse att studenternas perspektiv framhålls i de frågor som diskuteras.

Kursutvärderingar

Utbildningsbevakaren ska se till att det, i högsta mån, genomförs muntliga kursutvärderingar på kurser inom ramen för Politics kandidatprogram samt frikurser i Statsvetenskap och Nationalekonomi.

Utskottet för utbildningsbevakning

Utbildningsbevakaren rekryterar till och leder arbetet inom FLiNS utskott för utbildningsbevakning.

Studentärenden

Utbildningsbevakaren ska vara behjälplig när denne kontaktas av studenter som har ett ärende angående sektionens utbildningar. Vid behov skickas studentärenden vidare till eller diskuteras med StuFF:s utbildningsutvecklare.

Studeranderepresentanter

Utbildningsbevakaren är även styrelsens ansvariga ledamot för studeranderepresentanter.